Raritdten / Rarity

Cabreo LaPietra (cH)

Brandl Riesling Novemberlese
Ansitz Dolomytos Dolomytos

Ampelographos

Kellerei Kurtatsch Tres (m,cs,cF)

H. Lentsch Palestina

H. Lentsch Morus

Monteverro Tinata (GR, SH)

Poggio al Tesoro Dedicato a Walter (cF)

Pian dell’Orino Brunello di Montalcino (sg)
Brunello di Montalcino Riserva (sg)

Caparzo Brunello di Montalcino La Casa

Cavallotto Barolo Bricco Boschis Vigna San Giuseppe (N)
La Spinetta Barbaresco Vursu Vigneto Valeirano ()
Gaja Barbaresco

Bertani Amarone della Valpolicella Classico (cor,ro)
Rubinelli Vajol Amarone Classico Riserva (CORr, M0, RO)
Pecorari Lis Neris (M,cs)

Clos Fortet St. Emilion(cs,cF,m)

Chateau Musar Chateau Musar Rouge (CS,CARCIN)

1994
2005
2005

NV

2015
20M
2006
2012
2017
2009
2004
2000
2004
201
2012
2007
1974
1974
2008
2000
1994

2000

65,00€

49,00€

84,00€

103,00 €

219,00€

83,00€

84,00 €

121,00 €

286,00 €

182,00 €

221,00€

99,00€

95,00 €

92,00€

198,00 €

202,00€

750,00 €

530,00 €

167,00 €

73,00€

217,00€

127,00 €






Sparkling

Italien/Italy

Sudetirol/ Alto Adige

Weingut Rock Pet Nat (vm)

Winkler Lamm N°12 Extra Brut (cH, PN, PB)

Arunda Phineas |

Trento

Cesconi Blauwal Riserva Extra Brut (cH)

Delaiti Overture (CH)

Lombardei
Barbalonga Franciacorta Brut (cH,PN)

Camilucci Franciacorta Ammonites Rose Pas Dosé (PN)

Veneto

Terreal Piano Spumante Extra Dry (GL)

Deutschland/ Germany
Reinhessen
Raumland Bdb Réserve Extra Brut (ps,pa)

Raumland Cuvée Katharina Brut Nature (p,PN,PM)

Pfalz

Christmann & Kaufmann Cuvée No. 103 Brut Nature (r)

2021
NV
DEG10/19

2013
2012

NV

NV
NV

NV

2014

2018

2020

1,51

1,51

28,00€

52,00€

149,00 €

58,00€

121,00 €

39,00€

38,00€

41,00€

26,00€

81,00€

58,00 €

79,00 €



Frankreich/ France

Champagne

Bruno Paillard Rosé (PN, cH)

Huguenot Tassin Signature Brut (PN, PB)

Krug 169éme Edition (PN,CH PM)

Krug 171eme Edition (PN,CH PM)

Franc Pascal Reliance Brut Nature (Pm, PN, CH)
Franc Pascal Harmonie BDN Extra Brut (Pm,pN)
Philipponnat Royal Reserve non Dosé (PN,CH M)

Moét & Chandon Dom Perignon

Griechenland / Greece
Amyndeo

Domaine Oinea Lune Noir Extra Brut (xiN)

NV
NV
NV
NV
NV
2010
2017

2012

2021

118,00€

82,00€

380,00€

350,00€

99,00€

169,00 €

88,00€

275,00€

38,00€



White Wines.

Siidtirol / South Tyrol
Weilburgunder

Gumphof Renaissance 99

Praesulis 9

Abraham Inder Lamm

Fenja Hinz

Sauvignon
Gumphof Praesulis 9%
Renaissance ¥

Prackfol 9%

Kornellhof Oberberg

Abraham Fumé

Chardonnay
Bergmannhof Lina
Zemmer Riserva Crivelli
Max Widmann Voyage

Abraham Gottesacker

Gewdrztraminer
Gumphof Preasulis 9
Seppi Panicum

Abraham Upupa Orange

Solaris

VinVentum Initium

2021
2019
2022
2022
2022

2020

2022
2021
2022
2020
2021
2021

2020

2021
2021
2022

2022

2023
2018

2021

2020

2021

1,51

1,51

151

151

64,00 €

122,00€

39,00€

85,00 €

37,00€

74,00€

3500€

64,00 €

36,00€

81,00€

78,00 €

48,00€

52,00 €

42,00€

47,00€

38,00€

39,00€

33,00 €

37,00€

44,00€

43,00¢€

43,00<€



Kerner
Strasserhof

Bessererhof %

Muller Thurgau

Tiefenbrunner Feldmarschall von Fenner

Sylvaner
Garlider Hautnah
Taschlerhof

Pinot Grigio

Zemmer Riserva Giatl

Cuvee

Baron di Pauli Enosi (R sB, PB)

Hartmann Dona Dona Blanc (Ps,cH)

Kornellhof Aichberg (P8, cH,sB)

Baron Longo Liebenstein (cHwB)

Ansitz Dolomytos Dolomytos Weiss
Dolomytos

Ampelographos

Rose
St. Quirinus Planties Rose Bio (piwi)

Tropfltalhof Rosémarie (M.CS)

2023

2023

2019
2020

2021

2018

2022

2020

2022
2013
2020
2019
2018
2005

NV

2022

2021

Rarity
Rarity

29,50€

31,00€

72,00€

69,00 €

68,00 €

53,00€

31,50€

43,00

33,00€

45,00<

39,00€

49,00€

56,00 €

84,00€

103,00 €

31,00€

42,00€



Italien/Italy
Toscana

Monteverro Chardonnay

Vermentino
Caparzo Le Grance (cH)

Cabreo La Pietra(cH)

Piemonte
Claudio Mariotto Briccho San Michele (Tm)
Cavallina (tm)

Matteo Correggia Langhe Sauvignon

Lazio

Omina Romana Viognier Ars Magna (v)

Friuli

Gravner Ribolla

Sicilia
Buscemi |l Bianco (CAE, GRE)

Duca di Salaparuta Zibibbo Suold 5 ()

Trento

Delaiti Zerla Andante (cH,PiwI, MAN)

Spanien/Spain
Rioja

Lopez de Heredia Vifia Gravonia Crianza (viv)

2014
2019
2022
2018

1994

2020
2019

2019

2020

2015

2023

2021

2019

2015

2016

Rarity

118,00€

106,00 €

33,00€

39,00€

65,00€

3500¢€

48,00 €

38,00€

81,00€

123,00€

48,00€

38,00€

36,00€

65,00 €

65,00€



Deutschland / Germany
Nahe

Schéfer Frohlich  Riesling Fruhlingsplatzchen GG

Pfalz
Phillipp Kuhn Riesling Steinbuckel GG

Rheingau
Eva Fricke Kiedrich Riesling

Rheinhessen

Wagner Stempel Riesling Heerkretz GG

Baden
Bernhard Huber Grauer Burgunder
Malterdinger Chardonnay

Ziereisen Jaspis Ndgelin Chardonnay

Franken
Weingut May Sylvaner Himmelspfad GG

Furst Lowenstein Kallmuth Sylvaner S

Libanon/Lebanon
Becaa Valley

Chateau Musar Chateau Musar Blanc (08, ME)

2018

2019

2021

2022

2019
2020

2022

2019
2021

2020

2022

2022

2017

128,00 €

59,00€

55,00 €

48,00€

105,00 €

92,00€

86,00 €

43,00¢€

51,00€

117,00 €

98,00€

39,00€

68,00€



Frankreich/France
Loire
Dominique Roger Sancerre Chéne Merchand

Fuassier Sancerre Les Romains

Sancerre Tellus

Jean Max Roger Sancerre les Caillottes
Elsass
Rieffel Gewdirztraminer Lacher Prise

Albert Mann Pinot Gris Wineck Gran Cru

Jura

Maison des Saules Chardonnay la Madeleine

D’Arlay Vinjaune

Savoyen

Domaine des Ardoisieres Argile Blanc yac, cH, mB)

Burgund

Huber Verderau Pulligny Montrachet Les Levrons

Huber Verderau Mercury 1er Cru Les Combins

Chevrot Pere et Fils Chardonnay Santenay Comme Dessus

Christian Moreau Chablis Vaillon 1er Cru

2022
2023
2019
2020
2019

2018

2021

2019

2022
2023
2016

201

2023

2022
2022
2020

2022

49,00€

48,00€

51,00€

51,00 €

68,00€

43,00¢

39,00€

53,00€

55,00€

55,00 €

121,00 €

142,00 €

47,00€

119,00 €

81,00€

61,00 €

73,00€



Osterreich / Austria

Wachau

Emmerich Knoll Gruner Veltliner Ried Loibenberg Smaragt
Riesling Ried Loibenberg Smaragt

Rudi Pichler Riesling Terrassen

Kremstal

Weingut Nigl Gruner Veltliner Ried Pellingen

Kamptal

Brandl Riesling Novemberlese

Wien
Wieninger Gem. Satz Ried Ulm 10WT Nussberg

USA

California

Tatomer Kick on Ranch Riesling Santa Barbara

2019
2015

2022

2018

2005

2019

2019

Rarity

91,00€

98,00€

69,00 €

57,00€

49,00<€

55,00€

64,00 €



Red Wines.

Siidtirol / Alto Adige
Vernatsch

Prackfol <%

Gumphof Mediaevum <5

Max Widmann Reflexion

Kandlerhof Mirum
Mirus
Hartman Dona Vulkanit
Granit
Phyllit

St. Magdalener
Fliederhof Gaia
Gran Marie
Kandlerhof Schloterptck
Franz Gojer St.Magdalener Klassich

Wassererhof St. Magdalener Klassisch

Pinot Noir
Abraham
Vom Muschelkalk

Art

Prackfol Riserva 9%

Flatsch ¥

Pfitscher Das Lange Feld

Stroblhof Riserva

N

Gumphof Renaissance <

Fenja Hinz

2022
2022
2021
2022
2020
2021
2022
2021

2021

2020
2021
2019

2022

2016

2019
2020
2020

2016

2017

2019

2021

2019

2018

2019
2020

2019
2020

2018

2020

151

1,51

1,51

1,51

27,00€

29,00€

37,00€

37,00€

59,00€

59,00€

39,00€

39,00€

39,00€

53,00€

38,00€

32,00€

27,00€

38,00€

108,00 €

52,00 €

112,00 €

96,00€

94,00<€

91,00€

43,00¢€

95,00 €

98,00€

159,00 €

159,00 €

61,00 €

85,00 €

161,00 €

74,00 €



Zweigelt

Bessererhof Roan Q9

Cabernet Savignon/Franc
Kornellhof Staffes (cs)
Peter S6lva Amistar (cf

Stanglerhof Cabernet Riserva (cs)

Lagrein
Muri Gries Abtei Muri
Ansitz Waldgries Roblinus de Waldgries
H. Lentsch Riserva
Morus

Unterganzner Lamarein

Max Widmann Gravita

Merlot

Castel Salegg Nussleiten

Nicolussi-Leck Georg

Pitzner Merlot Riserva

Cuvee

Baron di Pauli Arzio (v, cs,cF)
Wassererhof Mumbolt (cs, cF L, SH) P
Messnerhof Belleus (cs,M, SH, PV, TEM)
Kellerei Kurtatsch Tres (M, cs,cF)
Ansitz Dolomytos Skythos (8, ..)

H. Lentsch Palestina

2019

2021
2021

2020

2021
2018
2020
2006
2021
2022

2021

2017
2019
2019

2021

2020
2022
2019
2015
2016

20M

Rarity

Rarity

Rarity

34,00€

44,00€

82,00€

42,00€

48,00€

118,00 €

39,00€

84,00 €

136,00 €

136,00 €

42,00€

76,00 €

68,00€

47,00€

56,00 €

62,00€

37,00€

42,00€

219,00€

56,00 €

83,00€



Italien / Italy

Veneto

Rubinelli Vajol Amarone Classico (CORr, CORV, MO, RO, 0)
Amarone Classico Riserva (CORr, MO, RO)
Ripasso (COR, CORV, MO, RO)

Bertani Amarone della Valpolicella Classico (cor,ro)

Garbole Amarone Riserva Hatteso (CORr, CORY, RO)

Tommasi Amarone della Valpolicella Ca'Florian
Inama Oratorio di san Lorenzo (CAR)

Montecariano Puntara (cs)

Allegrini  La Poja (coRr)

Lazio

Omina Romana Merlot Ars Magna ()

Piemonte

Casina Biné Primo Ottobre (BAR)
Cascina Ferro Vanet (BAR)
Travaglini Gattinara (N)

Pio Cesare Barolo (n)

Cavallotto Barolo Bricco Boschis Vigna San Giuseppe (N)

Cascina Boschetti Gomba Barolo Riserva (n)
Luigi Baudana G.D. Vajra Barolo Cerretta (N)
Agostino Bosco Barolo Comune dila Morra

Barolo La Serra
La Spinetta Barbaresco Vursu Vigneto Valeirano )
Lodali Barbaresco Giacone Lorens

Gaja Barbaresco

Albino Rocca Barbaresco

2015
2008
2018
1974
201
2012
1986
2017
2018
2009

2017

2016

2020
2018
2019
2017
2018
2019
2012
2012
2016
2019
2019

2020

2007
2019
2019
1974

2021

Rarity

Rarity

Rarity

Rarity

Rarity

64,00 €

167,00 €

39,00€

530,00 €

159,00 €

149,00 €

121,00 €

111,00 €

68,00€

89,00€

138,00€

127,00 €

52,00 €

41,00€

38,00€

98,00€

96,00 €

94,00 €

198,00 €

85,00€

106,00€

48,00€

69,00€

69,00 €

202,00€

79,00€

269,00 €

750,00 €

49,00€



Toscana

Uccelliera Brunello di Montalcino (se)

Pian dell'Orino Brunello di Montalcino (sg)
Brunello di Montalcino Riserva (s6)

Poggio di Sotto  Brunello di Montalcino (s6)

Caparzo Brunello di Montalcino La Casa

Cadel Pazzo
Collazzi Ferro (pv)
Tenuta di Arceno  Chianti Classico Riserva (s, cs)
Michele Satta Bolgheri Superiore Piastraia (csm,56)
Monteverro Terra di Monteverro (cs, M, CF, Pv)
Tinata (GR, sH)

Montevertine Le Pergole Torte (sG)

Poggio al Tesoro Dedicato a Walter (cF)

Roccapesta Morrelino di Scansano Ribeo

Friuli

Meroi Ros di Buri (w)

Libanon/Lebanon
Becaa Valley

Chateau Musar Chateau Musar Rouge (cs,CACIN)

2017
2009
2004

2016

2017
2000
2004

201

2018
2020

2017

2019

2021

2017

2012

2018

2019

2017

2021

2020

2017

2000

Rarity
Rarity

Rarity
Rarity
Rarity

Rarity

Rarity

Rarity

91,00€

182,00 €

221,00€

272,00€

254,00 €

99,00€

95,00 €

92,00€

81,00€

36,00€

136,00 €

34,00€

65,00 €

62,00€

121,00 €

152,00€

172,00 €

286,00 €

32,00€

58,00 €

71,00€

127,00€



Frankreich/France
Burgund
Huber Verderau Volnayter CruLes Lurets
Chevrot Pere et Fils Maranges1er Cru La Fussiére
Chicotot Bourgogne Cote d'or

Nuits-St-Georges 1er Cru Les Rues des Chaux
Jerome Chezeaux Nuits-St-Georges les Charbonnieres

Domaine Louis Lequin et Fils Bourgogne Pinot Noir

Bordeaux
Clos Fortet St-Emilion 1er Gran Cru (cs,cF, m)
Chéateau Pontet - Canet Paulliac seme Gran Cru (m,cS,CFPv)

Capdevielle LaChapelle-Lescours St-Emilion (cs,crm)

Deutschland/ Germany

Baden

Ziereisen Blauer Spatburgunder

Bernhard Huber Spatburgunder Bienenberg GG
Spatburgunder Schlossberg GG

Spanien/Spain
Rioja

2020
2021
2021
2021
2015

2014

1994
2018

2015

2022

2014

2014

Lopez de Heredia Vifia Tondonia Tinto Reserva (TEM, GAR, MA,GR) 2012

Rarity

Rarity
Rarity

81,00€

62,00€

45,00<

151,00 €

78,00€

65,00€

217,00€

189,00 €

71,00€

38,00€

117,00 €

187,00 €

68,00€



Sweet Wines.

Siidtirol/ Alto Adige

Hoch Klaus Petit Manseng 2019 4500¢€
Tramin Roen (GT) 2021 41,00€
Franz Gojer Pipa () 2022 69,00€
Italien/Italy

Gianni Doglia Moscato d'Asti 2023 31,00€
Cascina Bine Barbera Passito 2020 48,00¢
Osterreich/ Austria

Kracher Eiswein 2020 56,00 €

Unser Vinothekservice
Ein oder sogar mehrere Weine haben es ihnen Angetan?
Sehr gerne konnen sie unsere Weine auch mitnehmen. Sie bekommen 20 % Rabatt auf unsere

Weinkarte, ausgenommem alle Raritdten und Einzelflaschen.

Nostro servizio Enoteca
Uno dei nostrivini vi ha piaciuto tanto?
Siete invitati a portare con voi i nostrivini. Riceverete uno sconto del 20% sulla nostra carta dei vini,

ad eccezione di tutte le rarita e le bottiglie singole.



Legende

Oé) Vélser Winzer/ Winemakers of Fié

Gewdrztraminer (GT)
Riesling (R)

Griner Veltliner (GV)
Sylvaner (SY)
Sauvignon Blanc (SB)
Pinot Blanc (PB)
Chardonnay (CH)
Muller Thurgau (MT)
Glera (GL)
Timorasso (TM)
Viogner (V)

Viura (VIU)

Obaideh (OB)
Merwah (ME)

Pilzresistente Rebsorten (PIWI)

Zibibbo (2)

Jacqueére (JAQ)
Mondeuse Blanche (MB)
Lagrein (L)

Pinot Noir (PN)

Pinot Meunier (PM)
Garnacha (GAR)

Mazuelo (MA)
Graciano (GR)
Cinsault (CIN)
Carignan (CA)
Cabernet Sauvignon (CS)
Teroldego (T)
Cabernet Franc (CF)
Merlot (M)
Tempranillo (TEM)
Corvina (COR)
Corvinone {(CORV)
Rondinella (RO)
Molinara (MO)
Oseleta (09)
Carmenere (CAR)
Nebbiolo (N)
Barbera (BAR)
Petit Verdot (PV)
Grenage (GR)
Shyraz (SH)
Sangiovese (SG)
Xinomavro (XIN)



